
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 158–Data 10/09/2020 

Esta é a Edição Nº158 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°158 Pág. 02 

 
 

  ABERTURA DE PROCESSO 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE, torna público a abertura do PL nº 076/2020, 
Pregão Presencial nº 048/2020, R.P. n° 38/2020. 
OBJETO: Contratação de microempresas - me, 
empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas, 
para eventual e futura aquisição de suprimentos e 
material de informática (permanente e consumo), 
para manutenção das atividades da Secretaria 
Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de 
Educação, Secretaria Municipal de administração, 
Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças, 
Secretaria Municipal de Viação, Obras e Infraestrutura 
Urbana, Secretaria Municipal de Assistência Social, 
Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, 
Secretaria de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo e 
Gabinete do Prefeito. Dotações 
orçamentárias:02.10.01.27.812.2701.1179,02.09.01.08
.244.0801.1166,02.07.01.12.361.1201.2047,02.07.01.1
2.361.1201.1157,02.07.01.12.365.1202.1160,02.02.02.
15.452.2601.1035,02.03.01.10.122.1001.2020,02.03.0
1.10.301.1002.2025,02.03.01.10.302.1001.2027,02.07.
01.12.365.1202.1158,02.07.01.12.365.1202.2048,02.0
6.01.04.121.0402.2039,02.06.01.04.121.0402.1051,02.
06.01.04.123.0402.1052,02.06.01.04.123.0402.2042,0
2.06.01.04.122.0402.1054,02.06.01.04.122.0402.1055,
02.06.04.04.122.0402.2077,02.06.01.04.129.0402.204
3,02.06.01.04.122.0402.2058,02.06.01.04.122.0402.10
57,02.06.06.04.122.0402.2059,02.06.06.04.122.0402.1
155, 02.06.04.04.122.0402.2152 - 
3.3.90.30.00,4.4.90.52.00 , Lei Municipal nº 746 de 06 
de janeiro de 2020 e correlatas para o ano seguinte. 
Entrega dos envelopes – até o dia 30/09/2020 às 
08h:00min. Informações pelo 37-3286.1173. Edital no 
site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza 
Helena Meireles – Pregoeira. 
  
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE – MG - Extrato do Processo Licitatório nº 
074/2020. Leilão n° 001/2020. Objeto: alienação de: 1) 
MAQUINA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 12H SÉRIE 
8TD11280, ANO 1996, Lance inicial: R$55.000,00; 2) 
FIAT PALIO FIRE, ANO 2015/2016, PLACA PXS5905, COR 
BRANCA, COMBUSTÍVEL GASOLINA/ÁLCOOL, Lance 
inicial: R$11.000,00; 03) PAS/MICROONIBUS –  M. BENZ 
313 CDI – SPRINTERM – ANO 2008/2009,  COR 
BRANCA, COMBUSTÍVEL DIESEL, Lance inicial: 
R$25.000,00. Leilão dia 25 de setembro de 2020 às 
08h:00min. Edital disponível na Praça Padre Altamiro 
de Faria, nº- 178, Centro, fone (37) 3286.1173, ou pelo 
site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.  
Fundamento Legal: L. 8.666/93. Belarmino Luciano 
Leite - Prefeito Municipal. 
  
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE, torna público a abertura do PL nº 075/2020, 
Pregão Presencial nº 047/2020, R.P. n° 37/2020. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, 
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU 
EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL 
DE FRALDAS INFANTIS E GERIÁTRICAS PARA 
DISTRIBUIÇÃO, CONFORME LEI MUNICIPAL N.º- 632 
DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Dotações 
orçamentárias: 
02.09.01.08.241.0801.2065,02.09.02.08.243.0801.206
9,02.10.01.08.244.0801.2070 – 3.3.90.30.00, Lei 
Municipal nº 746 de 06 de janeiro de 2020 e correlatas 
para o ano seguinte. Entrega dos envelopes – até o dia 
29/09/2020 às 08h:00min. Informações pelo 37-
3286.1173. Edital no site – 
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena 
Meireles – Pregoeira. 
 

  LEILÃO 

  ABERTURA DE PROCESSO 

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

